
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1764

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Nízkoprahový
klub	R-Mosty

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00106/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
213	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
213	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
213	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

213	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

213	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název R	-	Mosty,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 67776779

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	JAKUB	ČIHÁK

Právní	důvod	zastoupení Člen	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního	účtu
/	Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1794 14.	2.
2020

	hr.mzda	leden Příloha	č.4707	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4722	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4712	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4713	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4715	-
Ostatní
přílohy

14	500,00	Kč 14	500,00	Kč



přílohy
Příloha
č.4932	-
Ostatní
přílohy

2 1795 14.	2.
2020

	soc.poj.	leden Příloha	č.4707	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4722	-	Doklad
o	uhrazení

3	596,01	Kč 3	596,01	Kč

3 1796 14.	2.
2020

	zdr.poj.	leden Příloha	č.4707	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4722	-	Doklad
o	uhrazení

1	305,00	Kč 1	305,00	Kč

4 1800 12.	3.
2020

	hr.mzda	únor Příloha	č.4723	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4724	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4715	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4725	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4726	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4932	-
Ostatní
přílohy

14	500,00	Kč 14	500,00	Kč

5 1801 12.	3.
2020

	soc.poj.	únor Příloha	č.4723	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4724	-	Doklad
o	uhrazení

3	596,02	Kč 3	596,02	Kč

6 1802 12.	3.
2020

	zdr.poj.	únor Příloha	č.4723	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4724	-	Doklad
o	uhrazení

1	305,00	Kč 1	305,00	Kč

7 1803 12.	3.
2020

	DPP Příloha	č.4723	-
Účetní	nebo

Příloha	č.4724	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4725	-

9	600,00	Kč 3	000,00	Kč



daňový	doklad Ostatní
přílohy
Příloha
č.4734	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4735	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4744	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.7160	-
Ostatní
přílohy

8 1804 14.	4.
2020

	hr.mzda	březen Příloha	č.4727	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4728	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4715	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4729	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4730	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4932	-
Ostatní
přílohy

14	500,00	Kč 14	500,00	Kč

9 1805 20.	4.
2020

	soc.poj.	březen Příloha	č.4727	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4728	-	Doklad
o	uhrazení

3	596,00	Kč 3	596,00	Kč

10 1806 20.	4. Mlýnková	zdr.poj.	březen Příloha	č.4727	- Příloha	č.4728	-	Doklad 1	305,00	Kč 1	305,00	Kč



10 1806 20.	4.
2020

	zdr.poj.	březen Příloha	č.4727	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4728	-	Doklad
o	uhrazení

1	305,00	Kč 1	305,00	Kč

11 1807 15.	5.
2020

	hr.mzda	duben Příloha	č.4731	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4732	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4715	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4733	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4734	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4932	-
Ostatní
přílohy

14	500,00	Kč 14	500,00	Kč

12 1808 19.	5.
2020

	soc.poj.	duben Příloha	č.4731	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4732	-	Doklad
o	uhrazení

3	596,01	Kč 3	596,01	Kč

13 1809 19.	5.
2020

	zdr.poj.	duben Příloha	č.4731	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4732	-	Doklad
o	uhrazení

1	305,00	Kč 1	305,00	Kč

14 1810 15.	5.
2020

	DPP	duben Příloha	č.4731	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4732	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4733	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4734	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4735	-
Ostatní

5	250,00	Kč 3	000,00	Kč



přílohy
Příloha
č.4744	-
Ostatní
přílohy

15 1811 15.	6.
2020

	hr.mzda	květen Příloha	č.4736	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4737	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4738	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4739	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4933	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4934	-
Ostatní
přílohy

17	800,00	Kč 6	404,00	Kč

16 1812 16.	6.
2020

	soc.poj.	květen Příloha	č.4736	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4737	-	Doklad
o	uhrazení

4	415,00	Kč 1	588,20	Kč

17 1813 16.	6.
2020

zdr.poj.	květen Příloha	č.4736	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4737	-	Doklad
o	uhrazení

1	602,00	Kč 576,36	Kč

18 1814 13.	8.
2020

	DPP	červenec Příloha	č.4740	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4741	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4735	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4742	-
Ostatní
přílohy
Příloha

8	000,00	Kč 4	000,00	Kč



Příloha
č.4743	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4744	-
Ostatní

přílohy

19 1815 11.	9.
2020

	DPP	srpen Příloha	č.4748	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4750	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4735	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4751	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4937	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4938	-
Ostatní
přílohy

8	000,00	Kč 4	000,00	Kč

20 1819 15.	10.
2020

	DPP-září Příloha	č.4775	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4776	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4735	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4744	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4935	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4939	-
Ostatní

8	000,00	Kč 3	000,00	Kč



Ostatní
přílohy

21 1820 12.	11.
2020

	DPP	říjen Příloha	č.4777	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4787	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4779	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4780	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4781	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4782	-
Ostatní
přílohy

8	000,00	Kč 4	000,00	Kč

22 1821 12.	11.
2020

hr.mzda	říjen Příloha	č.4783	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4787	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4779	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4788	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4789	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4790	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.7161	-
Ostatní
přílohy

14	024,00	Kč 14	024,00	Kč



23 1822 20.	11.
2020

soc.poj.	říjen Příloha	č.4783	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4787	-	Doklad
o	uhrazení

3	478,07	Kč 3	478,07	Kč

24 1823 20.	11.
2020

zdr.poj.	říjen Příloha	č.4783	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4787	-	Doklad
o	uhrazení

1	262,00	Kč 1	262,00	Kč

25 1824 14.	12.
2020

	DPP	listopad Příloha	č.4785	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4786	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.4745	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4780	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4792	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.4940	-
Ostatní
přílohy

8	000,00	Kč 4	000,00	Kč

26 1825 5.	5.
2020

DDHM-mobil Příloha	č.4793	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4794	-	Doklad
o	uhrazení

3	490,00	Kč 349,00	Kč

27 1826 27.	7.
2020

DDHM-SSD	disky Příloha	č.4795	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4796	-	Doklad
o	uhrazení

4	798,00	Kč 953,00	Kč

28 1827 10.	8.
2020

DDHM-notebook Příloha	č.4797	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4798	-	Doklad
o	uhrazení

2	149,00	Kč 1	074,00	Kč

29 1828 24.	11.
2020

kancel.potřeby-papír Příloha	č.4799	-
Účetní	nebo

Příloha	č.4800	-	Doklad
o	uhrazení

99,00	Kč 99,00	Kč



daňový	doklad

30 1829 3.	11.
2020

PHM Příloha	č.4801	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4802	-	Doklad
o	uhrazení

200,00	Kč 200,00	Kč

31 1830 13.	11.
2020

PHM Příloha	č.4803	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4804	-	Doklad
o	uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

32 1831 10.	12.
2020

PHM Příloha	č.4805	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4806	-	Doklad
o	uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

33 1832 12.	12.
2020

PHM Příloha	č.4809	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4808	-	Doklad
o	uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč

34 1833 26.	12.
2020

PHM Příloha	č.4810	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4811	-	Doklad
o	uhrazení

300,00	Kč 300,00	Kč

35 1834 10.	2.
2020

jiné	nákupy-petlice Příloha	č.6954	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4813	-	Doklad
o	uhrazení

452,00	Kč 452,00	Kč

36 1835 10.	2.
2020

jiné	nákupy-klíče,kroužky Příloha	č.4814	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4815	-	Doklad
o	uhrazení

537,00	Kč 537,00	Kč

37 1836 26.	2.
2020

jiné	nákupy-mikrofon Příloha	č.4816	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4817	-	Doklad
o	uhrazení

1	008,00	Kč 1	008,00	Kč

38 1837 10.	3.
2020

jiné	nákupy-tekuté	mýdlo Příloha	č.4818	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4819	-	Doklad
o	uhrazení

300,00	Kč 300,00	Kč

39 1838 14.	3.
2020

jiné	nákupy-hyg.rukavice Příloha	č.4820	-
Účetní	nebo

Příloha	č.4821	-	Doklad
o	uhrazení

99,00	Kč 99,00	Kč



daňový	doklad

40 1839 16.	3.
2020

jiné	nákupy-hyg.rukavice Příloha	č.7147	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.6952	-	Doklad
o	uhrazení

200,00	Kč 200,00	Kč

41 1840 17.	3.
2020

jiné-hygien.	potřeby Příloha	č.4824	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4825	-	Doklad
o	uhrazení

2	272,00	Kč 2	272,00	Kč

42 1841 18.	3.
2020

jiné	nákupy-hyg.rukavice Příloha	č.4826	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4827	-	Doklad
o	uhrazení

94,00	Kč 94,00	Kč

43 1842 18.	3.
2020

jiné	nákupy-hyg.rukavice Příloha	č.4828	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4829	-	Doklad
o	uhrazení

762,00	Kč 762,00	Kč

44 1843 20.	3.
2020

jiné	nákupy-
vlhč.ubrousky,líh

Příloha	č.4830	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4831	-	Doklad
o	uhrazení

420,00	Kč 420,00	Kč

45 1844 20.	3.
2020

jiné	nákupy-
postřik.dezinfekce

Příloha	č.4832	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4833	-	Doklad
o	uhrazení

31,00	Kč 31,00	Kč

46 1845 24.	3.
2020

jiné	nákupy-dezinfekce Příloha	č.4834	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4835	-	Doklad
o	uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč

47 1846 26.	3.
2020

jiné	nákupy-baterie Příloha	č.4836	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4837	-	Doklad
o	uhrazení

60,00	Kč 60,00	Kč

48 1847 1.	4.
2020

jiné	nákupy-
úklid.prostředky

Příloha	č.4838	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4839	-	Doklad
o	uhrazení

164,00	Kč 164,00	Kč

49 1848 2.	4. jiné	nákupy-ochr.rukavice Příloha	č.4840	- Příloha	č.4841	-	Doklad 1	271,00	Kč 1	271,00	Kč



2020 Účetní	nebo
daňový	doklad

o	uhrazení

50 1849 14.	4.
2020

jiné	nákupy-prostř.	proti
vším

Příloha	č.4842	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4843	-	Doklad
o	uhrazení

440,00	Kč 440,00	Kč

51 1850 15.	4.
2020

jiné	nákupy-klíče	8ks Příloha	č.4844	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4845	-	Doklad
o	uhrazení

536,00	Kč 536,00	Kč

52 1851 15.	4.
2020

jiné	nákupy-prostř.	proti
vším

Příloha	č.4846	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4847	-	Doklad
o	uhrazení

470,00	Kč 470,00	Kč

53 1852 16.	4.
2020

jiné	nákupy-sprch.hadice Příloha	č.4848	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4849	-	Doklad
o	uhrazení

100,00	Kč 100,00	Kč

54 1853 16.	4.
2020

jiné	nákupy-prostř.	proti
vším

Příloha	č.4850	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4851	-	Doklad
o	uhrazení

1	990,00	Kč 1	990,00	Kč

55 1854 15.	5.
2020

jiné	nákupy-kleště Příloha	č.4852	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4853	-	Doklad
o	uhrazení

709,00	Kč 709,00	Kč

56 1855 22.	5.
2020

jiné	nákupy-kabel Příloha	č.4854	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4855	-	Doklad
o	uhrazení

158,00	Kč 158,00	Kč

57 1856 25.	5.
2020

jiné	nákupy-adapter Příloha	č.4856	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4857	-	Doklad
o	uhrazení

329,00	Kč 329,00	Kč

58 1857 10.	6.
2020

jiné	nákupy-
prodluž.kabely,rozlišovače,..

Příloha	č.4858	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4859	-	Doklad
o	uhrazení

3	304,00	Kč 3	304,00	Kč

59 1858 15.	6. jiné	nákupy-držák,háček Příloha	č.4860	- Příloha	č.4861	-	Doklad 319,00	Kč 319,00	Kč



2020 Účetní	nebo
daňový	doklad

o	uhrazení

60 1859 29.	7.
2020

jiné	nákupy-síť.kabel Příloha	č.4862	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4863	-	Doklad
o	uhrazení

949,00	Kč 949,00	Kč

61 1860 17.	8.
2020

jiné	nákupy-příbory Příloha	č.4864	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4865	-	Doklad
o	uhrazení

4	230,00	Kč 2	115,00	Kč

62 1861 22.	9.
2020

jiné	nákupy-dezinfekce Příloha	č.4866	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4867	-	Doklad
o	uhrazení

8	289,00	Kč 1	789,00	Kč

63 1862 6.	10.
2020

jiné	nákupy-router Příloha	č.4868	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4869	-	Doklad
o	uhrazení

2	114,00	Kč 1	057,00	Kč

64 1873 18.	10.
2020

jiné	nákupy-nabíjecí
adapter

Příloha	č.4941	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4942	-	Doklad
o	uhrazení

699,00	Kč 699,00	Kč

65 1874 22.	10.
2020

jiné	nákupy-savo Příloha	č.4943	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4944	-	Doklad
o	uhrazení

190,00	Kč 190,00	Kč

66 1875 27.	10.
2020

jiné	nákupy-nabíjecí	baterie Příloha	č.4945	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4946	-	Doklad
o	uhrazení

295,00	Kč 295,00	Kč

67 1876 28.	12.
2020

jiné	nákupy-aditiva Příloha	č.4947	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4948	-	Doklad
o	uhrazení

199,00	Kč 199,00	Kč

68 1877 24.	9.
2020

poštovné Příloha	č.4949	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4950	-	Doklad
o	uhrazení

108,00	Kč 108,00	Kč

69 1878 13.	10. telefonní	poplatky	9/20 Příloha	č.4951	- Příloha	č.4952	-	Doklad 12	935,83	Kč 2	545,00	Kč



2020 Účetní	nebo
daňový	doklad

o	uhrazení

70 1879 9.	12.
2020

telefonní	poplatky	11/20 Příloha	č.4953	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4954	-	Doklad
o	uhrazení

13	758,69	Kč 1	965,00	Kč

71 1880 23.	9.
2020

internet	8/20 Příloha	č.4955	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4956	-	Doklad
o	uhrazení

500,00	Kč 500,00	Kč

72 1881 9.	12.
2020

kurz-základy	krizové
intervence

Příloha	č.4957	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4958	-	Doklad
o	uhrazení

1	390,00	Kč 1	390,00	Kč

73 1882 9.	12.
2020

kurz-základy	krizové
intervence	II.

Příloha	č.4959	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4958	-	Doklad
o	uhrazení

1	390,00	Kč 1	390,00	Kč

74 1883 23.	11.
2020

vzdělávání-závislosti	u
klientů

Příloha	č.4960	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4961	-	Doklad
o	uhrazení

1	990,00	Kč 1	990,00	Kč

75 1884 17.	12.
2020

opravy	a	údržba-vyžezání
armatur	Koněvova

Příloha	č.4962	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4963	-	Doklad
o	uhrazení

54	650,00	Kč 34	850,00	Kč

76 1885 9.	1.
2020

pojištění	terenní	služby
Kooperativa

Příloha	č.4964	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4965	-	Doklad
o	uhrazení

16	477,00	Kč 5	000,00	Kč

77 1886 22.	6.
2020

kancelářské	a	čistící
potřeby

Příloha	č.4966	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4967	-	Doklad
o	uhrazení

14	891,00	Kč 2	500,00	Kč

78 1887 30.	9.
2020

kancelářské	potřeby Příloha	č.4968	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4969	-	Doklad
o	uhrazení

8	615,00	Kč 1	200,00	Kč

79 1888 28.	2. jiné	nákupy-akryl.barva Příloha	č.4970	- Příloha	č.4971	-	Doklad 237,00	Kč 237,00	Kč



2020 Účetní	nebo
daňový	doklad

o	uhrazení

80 1889 13.	10.
2020

messenger-poštovné Příloha	č.4972	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.6944	-	Doklad
o	uhrazení

782,27	Kč 320,33	Kč

81 1891 17.	9.
2020

jiné	nákupy-
kapesníčky,toal.papír

Příloha	č.5005	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.5006	-	Doklad
o	uhrazení

175,00	Kč 175,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



















Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



NZDM Klub R-Mosty 2020 

 

Oproti běžným rokům byla činnost NZDM výrazně negativně probíhající pandemií. Upravovala se 

otevírací doba (na ranní hodiny při distanční výuce dětí), omezoval se počet klientů navštěvujících 

službu podle aktuálních nařízení. Kromě povinných uzávěr na jaře 2020 byla ale služba v provozu 

každý pracovní den, inovovaly se metody kontaktu, zavedl se institut izolované studijní a 

odpočinkové místnosti (ocenění MHMP v létě 2020), pracovníci zprostředkovávali pomůcky pro 

online výuku i kontaktní práci, terénní služby v autobusech fungovaly až do konce roku 2020 

pouze s dílčím omezením kapacity. 

 

 

Souhrnná statistika 2020  

Ambulantní forma        realita  

Maximální okamžitá kapacita počtu uživatelů služby (když nejsou omezení)  20  

Počet uživatelů za předminulý rok k dotovanému roku (2019)   140 

Plánovaný počet uživatelů v dotovaném roce (2021)     220 

Počet uživatelů za minulý rok k dotovanému roku (2020)    217 

Maximální denní kapacita počtu uživatelů služby     60 

Počet hodin přímé práce / rok 2020      1333 

Počet návštěv         2385 

Počet dnů provozu        229   

Průměrná denní kapacita (návštěvnost)      10,4 

Počet odmítnutých zájemců o službu z kapacitních důvodů    0 

 

Terénní forma Praha 3       realita 

Maximální okamžitá kapacita počtu uživatelů služby (když nejsou omezení)  15 

Počet uživatelů za předminulý rok k dotovanému roku (2019)    199 

Plánovaný počet uživatelů v dotovaném roce (2021)     250   

Počet uživatelů za minulý rok k dotovanému roku (2020)    53 

Maximální denní kapacita počtu uživatelů služby     38 

Počet hodin přímé práce / rok 2020      112 

Počet návštěv         154 

Počet dnů provozu        44  

Průměrná denní kapacita (návštěvnost)      3,5 



Počet odmítnutých zájemců o službu z kapacitních důvodů    0 

 

Terénní forma Praha 4       realita 

Maximální okamžitá kapacita počtu uživatelů služby (když nejsou omezení)  15 

Počet uživatelů za předminulý rok k dotovanému roku (2019)    x 

Plánovaný počet uživatelů v dotovaném roce (2021)     150   

Počet uživatelů za minulý rok k dotovanému roku (2020)    44 

Maximální denní kapacita počtu uživatelů služby     38 

Počet hodin přímé práce / rok 2020      68 

Počet návštěv         200 

Počet dnů provozu        18  

Průměrná denní kapacita        11 

Počet odmítnutých zájemců o službu z kapacitních důvodů    0 

____________________________________________________________________ 

Doplňková činnost volnočasová hudební zkušebna 2020       

          realita  

Počet klientů:          98 

Počet návštěv:          402 

Celkem dnů otevřeno:         91 

Lektoři:  Mulundika, Sivák, Mlýnková, Krupička 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Tomáš Rezek, vedoucí NZDM 



NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ
ve věku 10 - 21 let

KONĚVOVA 2 / PRAHA 3  /  vstup do KLUBU z ulice CHLUMOVA    

PONDĚLÍ - ČTVRTEK / 14.00 - 19.00 
PÁTEK / 13.00 - 18.00

702 019 556Instagram ulicnik_a_klubrmosty facebook.com/KlubRmosty
facebook.com/KlubUlicnik

TikTok@KlubRmosty

PORADENSTVÍ DOSPÍVAJÍCÍM
PODPORA PŘI STUDIU A ZAMĚSTNÁVÁNÍ

POMOC V KRIZI A TÍŽIVÝCH SITUACÍCH
TERAPIE A DOPROVÁZENÍ

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY A INFORMAČNÍ SERVIS 
 

více informací a objednání: 
Klub R-Mosty /  
Tomáš  

/ www.r-mosty.cz
provozovatel: R-Mosty, z.s. / 67776779

WWW.R-MOSTY.CZ/KLUB 
 


	264 – vyúčtování_Redigováno
	264 – ZZ_Redigováno
	264 – publicita_Redigováno



